

Cliente: BD0057 SEGUFER S.A
Domicilio: TOLL 2875
Localidad: CAPITAL FEDERAL CP:1280
Provincia: CAPITAL FEDERAL
CUIT: 30-67814536-6 Responsable inscripto

TRANSPORTE:
ESTE CLIENTE NO USA EXPRESO

Condición de Pago: 8 DIAS FECHA DE FACTURA REMITOS: R0000300122282

Descripción	Despacho	Cantidad	Precio	Importe
Broca DIN 338N HSS Ø 1.25 TCC		10	1106.35	11063.50
Broca DIN 338N HSS Ø 1.50 TCC		20	1071.06	21421.20
Broca DIN 338N HSS Ø 1.75 TCC		10	971.08	9710.80
Broca DIN 338N HSS Ø 2.00 TCC		20	911.93	18238.60
Broca DIN 338N HSS Ø 2.25 TCC		10	911.93	9119.30
Broca DIN 338 HSSE Ø 3.25 INOX		3	2663.25	7989.75

Total Cantidad: 73.00

NOTAS: OC - 358513

1.0000

Detalle Otras Percep Porcentaje
RES GRAL AGIP 364/16 4.00

Subtotal : 77543.15
Bonif. : 3101.73
Subtotal Neto : 74441.42
I.V.A. 21% : 15632.70
PERCEP. IB BA: 1488.83
:
Total Otras Percep : 2977.66
Total : 94540.61



CAE 75224204597689 Vencimiento CAE 12/06/2025
Página N° 1

Es Copia fiel del ORIGINAL archivado electrónicamente.